IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

1002-0000500831/07/2025 38171016 R-0458-00001830 64,559.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 68,559.00
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 038171016 Remito: 1002-00005008

ORIGINAL

SON PESOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS CON 92/100

TOTAL $ 87,926.92Percep.
II.BB.

68,559.00 4,970.53
SUB

TOTAL
14,397.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9464080